505
Marlowo Wolke

647. 505

Coram officio et Aids militibus Caspiano Capitano Brasenensi in comparentibus
Ius domini Joannis Marlowordij de Marlowo Wolke hinc sanus mentis et
ex parte publice recognovit. Quia Josephus Stanislas Marlowordij filius
Josephi Lona sua Omnia Mabilia et immobilia in bonis Marlowo
consistens se recognovit quod in modo et iuris titulo concernens in Aids hinc
praebebat campum sive iuris mabilibus non tamen deflatis ad deflexis stuba nigra
holodis uno et causa cum contubernio parvo sepibus seminatibus hyemalibus
Omnibus pro vernali vero semine cum duobus et mediis sanciis auens duobus um
medio hordei sive duobus sanciis et Mensura una sive senciis et subdito senciis
communi ac eius obedientia gratia cum Omnibus Aids attinent a festo sancti
Alberti usque post ad decimum Annum Annum immediate se sequentium dies
Annum Milleimum Septingentesimum Quinquagesimum Quartum in deflexis pro Summa
Sexaginta floren Colon vero pro quolibet anno per Sexaginta floren quos di-
ginti floren pro Anno sive iam recepisse recognovit. et eundem quietat aren-
davit et in personam misit sui iam expresse intentionem realem cum pacca personae
per Mendos et Nobiles duos acceptandam dat et admittit Submittendo se de Omnibus
bonis cum successibus suis Memoratum tenentarium suum et eius posteris occurrere sive senciis
ab Omni impedimento iudicio quocumque personarum quinquaginta et semestri per
totum tempus tenentis eiusmodi senciis quolibet quibus et necesse fuerit tueri defendere
evincere solus per se et per submissas personas non in iudicio sub Radio
Sexaginta floren Colon et Coram officio militibus in primo Aids Termino perem-
ptoria responsione sive iuris remediis et defensis se et suis successores sive absentibus
Et hic idem sive Stanislas Marlowordij recognovit se
eandem bona non alio modo nisi iuris Arends ad decimum Annum Annum
tenere et post expirationem Arends eadem Alberto sive eius successores
cum Omnibus senciis seminatibus hyemalibus et senciis vernalibus supra
senciis per se recepisse ac subdito senciis et Omnibus attinent sicut nunc
sibi sunt tradita mittere et pro quolibet sequenti festo sancti Al-
berti duas ratas per Sexaginta floren Colon vero in Anno Millefimo
Septingentesimo Quinquagesimo Secundo et Millefimo Septingentesimo Quin-
gesimo Tertio eadem senciis senciis et ex eadem rata Secunda senciis
in expulsiorem Contributionem publicarum tum et expeditionem bellicam quocum-
que erogatos senciis defalcare se de Omnibus bonis cum posteris senciis
misit sub Radio Sexaginta floren Colon et Coram officio
in primo Aids Termino peremptoria responsione sive
remediis et defensis legalibus impedimentis
se et suis successores sive absentibus et senciis

Marlowski

Coram officio et Aids militibus Caspiano Capitano
Stanislas domini Josephi Marlowordij de Mar-
lowo ex parte palam publice ac libere
domini Joannis Marlowordij de Wolke
et vacca senciis in Sexaginta floren

50505

50505

ac penitus paratis. Quadraginta floren in deputacionem ac
 se sub Dno thesaurario submissis super summam centum qua-
 floren stentiter deceptis circa se alibi submitit et inchoat se respe-
 num honorem et summa ad centum floren Coloni taxatis seu
 ofatis honis et summa ad centum floren Coloni taxatis seu
 transacionem in se poterit deputare et successibus ofatis Dno thesaurario per-
 ac quietacionem sufficientem in personam eiusdem Alberti obtinere suam cura
 pere perficere de omnibus honis cum posteris suis submitit ac submitit
 sub Radis centum floren Coloni in defectu personarum ad deur-
 sum tenens annis expletionis ad plendum succumbendo sit coram officio iudi-
 in primo termino perempta aequitate omnibus in universum iuris remedijs
 et defensionibus se et suis successores sui absolvendo et abrenunciando.

Radiszewski Lemnice Obligatio.

Coram officio iudicis publici apud Capitanum Brandenburgensis pro comparatione Nobis
 Adam olim Andrea Lempidij sano mente et corpore egro publico obere recogno-
 scia Nobis Joanne olim Stanij Radiszewski de hinc et ipso successore Doro-
 tum in habitate Lemnice sita tres fulcos a fluvis ad hunc inter metis sui
 aequosum et Jaisi Lempidij rident in alio campo tres fulcos pendent ac inter metis
 at supra item in eodem campo unum decem fulcos per duo stadia pendent
 put expenditur inter metis Caligij et Borzymowey rident in tertio campo qua-
 rum fulcos ab hinc ad hunc per metis Bayra et Borzym rident sui
 aequosum et Jaisi item Medium Jaisi a fluvis ad hunc per metam
 Bayra et Borzym rident sum agris pratis mibis et Gibis attinent et
 per hinc nullis exceptis in Centum floren Coloni ad exemptionem obligavit
 et inchoavit qui iam exponit hinc realium cum personis paucis et Nobis
 duo acceptandam dat et admittit. Submitit se de Gibis honis cum posteris suis
 hinc ratum tenentur sui et eius posteris hinc personarum ab hi impedimento
 iuris quarumvis personarum pinguarum et remota p hinc tempore tenentur eius-
 modi hinc defendere aequitate hinc se et submissis personis non in iuri-
 sub Radis hinc aliorum Centum floren Coloni sit coram officio
 apud Dno iuris in primo termino perempta aequitate omnibus in
 universum iuris remedijs et defensionibus se et suis successores sui absolvendo.

Radiszewski Lemnice Demissio.

apud Capitanum Brandenburgensis pro comparatione Nobis Valen-
 sano mente et corpore egro publico ac libere
 a filio Nobis Marthei Niemijdy et ipso successore
 honis Lemnice sita Median partem principalem
 relictam olim Alberti Lempidij in hinc secundi
 et ipsum Stanislawum Bayra coram Atrib
 ante festum sancti Petri in hinc Anno
 15 Nobis Bartholomeo olim Joanne
 hinc inchoavit tandem p eundem Bar-
 tholomeo Brandenburgensis Feria Quarta

post festa